ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 22 年 5 月 28 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

究極歴史シミュレーション『Last Conquer～三国争覇～』

オープンβテスト開始及び公式サイトオープンのお知らせ

当社にて運営を予定しております、究極歴史シミュレーション『Last Conquer ～三国争覇～』（以

下『ラストコンカー』 URL：http://lastconquer.aeriagames.jp/ ）におきまして、平成 22 年 5 月 28

日（金）17:00 より「オープンβテスト」開始し、また同時に公式サイトをオープンいたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

■究極の三国志シミュレーション『ラストコンカー』を一足先にプレイできる！オープンβテストスタート！

『Aeria Games』が贈る“究極歴史シミュレーション”『ラストコンカー』の「オープンβテスト」が本日

17:00より開始いたしました。

「オープンβテスト」では、正式サービスに向けた不具合の洗い出しや負荷の検証、ゲームバランス調整、

テキストの充実を目的としております。ゲームをプレイして頂いた皆様のご意見、ご要望を活かし、来る正

式サービス開始に向け、バランス調整やコンテンツの追加等、ゲーム内容の改善をして参ります。

また、「オープンβテスト」期間限定で、「オープンβテスト」期間中にご参加頂くと、正式サービス開始

時にお得な特典が手に入る「オープンβテスト開始記念キャンペーン」を実施中です。一足早く話題のブラ

ウザゲーム『ラストコンカー』を体験できるチャンスですので是非ご参加下さい。

詳細は以下の概要と URL をご参照ください。

◆特設ページURL： http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/campaigns/view/302

●「オープンβテスト及び記念キャンペーン」概要

【期 間】平成22年5月28日（金）17：00から「オープンβテスト」終了時まで。

【参加条件】上記期間内に『ラストコンカー』のゲーム登録会員であること。

【内 容】上記期間内に君主（キャラクター）を作成した方全員に、以下のアイテムをプレゼント

いたします。

http://www.aeria.jp/
http://lastconquer.aeriagames.jp/
http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/campaigns/view/302

■詳細情報をついに

「オープンβテス

オープンいたしまし

公式サイト内では

テム”詳細情報から

幅広くご用意してお

の魅力を存分に味わ

『ラストコンカー』

【ご参考】詳細情報
■株式会社アエリア
■オンラインゲーム
■『ラストコンカー

ム

は

アイテム名：「青銅の鍵」

効果：使用すると「青銅の宝箱」

特典アイテム

アイテム名：「青銅の宝箱」

効果：使用するとランダムでアイテ

が手に入ります。※開けるに
解禁！『ラストコンカー』公式サイトオープン！！

ト」開始に伴い、『ラストコンカー』の公式サイトを

た。

、最新情報のお知らせをはじめ、本作の“ゲームシス

お客様同士での交流を促進する“コミュニティ機能”等、

ります。究極歴史シミュレーション『ラストコンカー』

い尽くして頂く為にも是非ご利用ください。

公式サイト： http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/

については、下記のWEBサイトをご覧ください。
WEBサイト http://www.aeria.jp/
総合サイト『Aeria Games』 http://www.aeriagames.jp/
』公式サイト http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/

公式サイトスクリーンショット

「青銅の鍵」が必要です。 を開けることができる。

http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/
http://www.aeria.jp/
http://www.aeriagames.jp/
http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/